
SOU zemědělské Pruské
Opravář zemědělských strojů (Mechanik, opravář - svářeč)
1996 – 1999  Vyučení

Řidič sk.C, Řidič speciálních vozidel, zámečník
Pražské služby a.s.
2020 – dosud  4 roky a 5 měsíců 

Řízení a obsluha vozidel komunální techniky.V zimní sezoně řízení a obsluha sypače s koštětem nebo

pluhem a údržba komunikací v centru Prahy.V letní sezoně řízení a obsluha vozidel se speciální nástavbou

(vysokotlaká horkovodní vapka, vysokotlaká vapka studený provoz, vysokozdvižná

plošina,kontejner.Údržba komunální techniky.

Servisní technik dřevoobráběcích strojů
PANAS
2018 – 2020  2 roky a 6 měsíců 

Instalace nových strojů, uvádění do provozu a seřizování, servisní opravy, školení obsluhy.Servisní úkony

po celé ČR.

Svářeč kolejových styků , Montér jeřábových drah
Gantry Rail
2015 – 2018  3 roky a 6 měsíců 

Montáž, demontáž, zaměřování jeřábových drah ve výškách a na zemi.Pokládka nových kolejí, svařování

kolejových styků, měření nivelačním přístrojem a teodolitem, tvoření grafů.Vedoucí pracovní skupiny.

Montér klimatizací a vzduchotechniky
Klifa
2011 – 2015  4 roky a 6 měsíců 

Odborné montáže klimatizací a vzduchotechniky po celé ČR a SR..

 735******  rud***@***.cz
 Rok narození 1980

Jaroslav R.

ID: 1282876

Vzdělání

Praxe



angličtina  pokročilý začátečník

polština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

slovenština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 T - traktory

 VZV - vysokozdvižný vozík

Práce s motorovou pilou ve výškách
2022

Profesní průkaz
2020

Vysokozdvižné plošiny
2020

Svářečský průkaz metoda 135
2016

Svářečský průkaz metoda 111
2016

Jeřábnícký kurz
2015

Vazačský kurz
2015

Vysokozdvižný vozík
2010

Jazyky

Řidičský
průkaz

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Považuji se za všestranného a zodpovědného člověka, který se rád a rychle učí novým
věcem, které mi můžou nabídnout osobní růst či zvyšování kvalifikace.Rychle se
aklimatizuji v novém prostředí, nemám problém pracovat v týmu a být týmový
hráč.Jako částečný introvert a melancholik mám, ale nejraději samostatné plnění
úkolů.Dokážu být pro seriózního zaměstnavatele spolehlivou oporou, ovšem musím
vidět a cítit, že je to oboustranné a zaměstnavatel si dokáže vážit moji práce a
ochoty.Výše popsané pracovní zkušenosti nejsou vypsané všechny.V mládí jsem toho
vyzkoušel víc.Pracoval jsem několik sezon jako kaskadér v jižní Francii,dva roky jako
třetí kuchař v hotelu v Italských Dolomitech či jako frézař.Umím "držet v ruce"
veškeré ruční elektrické i manuální nářadí,na nižší úrovni elektřina (zapojování
zásuvek, světel či jističů),hezky a čistě vymaluji byt,opravím mobilní telefon či
vysavač, položím dlažbu či postavím patro na spaní.Umím číst ve výkresové
dokumentaci.Baví mě mapy, měření,grafy a čísla.Mám logické myšlení a zkoumám
věci do hloubky.Nemám problém v rámci pracovních povinností se služebními cestami
mimo domov.S jednou jedinou výjimkou jsem nikdy nebyl na pracovní neschopnosti a
nevím co je úřad práce.Hledám pracovní pozici na kterou je nutné se učit a
kvalifikovat s možností rozšiřování kvalifikace a zaměstnavatele, který umí ocenit
spolehlivost a seriózní přístup k práci.

Dovednosti



Aktivní běh
Vysokohorská turistika
Ferratové lezení
Vícedenní přechody hor

Kde hledám práci
Nová Paka + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mechanik v dopravě a logistice
Mechanik v manuální práci a řemeslech
Pracovník na železnici
Řidič
Řidič autobusu
Řidič MKD
Řidič vysokozdvižného vozíku
Strojník železničních strojů a zařízení
Strojvedoucí
Technik v dopravě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Milovice, okres Nymburk

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ridic-skc-ridic-specialnich-vozidel-zamecnik-servisni-technik-drevoobrabecich-stroju-svarec-kolejovych-styku-monter-jerabovych-drah-monter-klimatizaci-1282876

	Jaroslav R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


